
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 

Determinazione nr. 54 del 20/04/2012     
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

OGGETTO: PARTECIPAZIONE DEI COMUNI AGLI ONERI LOGISTICI E FINANZIARI DELLE 
SEZIONI CIRCOSCRIZIONALI - SEZIONE DI VERRES - ANNO 2012 
 
L’anno duemiladodici,  addì  venti del mese di aprile, alle ore 11h30 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 
VISTA la richiesta del comune di Verrès inerente la partecipazione dei comuni agli oneri logistici e finanziari 
della sezione circoscrizionale per l'impiego e il collocamento avente sede in Verrès relativa all'anno 2012, 
pervenuta a questo protocollo al n. 1466/12; 
 
VISTA, altresì, la Legge 28/02/1987 n. 56 e successive modificazioni; 
 
RICHIAMATO, inoltre, la deliberazione del Consiglio comunale n. 6/12 inerente l'approvazione del bilancio 
finanziario 2012/2014 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2012; 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile; 
 

DETERMINA 
 

1. impegnare in favore del comune di Verrès la somma di Euro 200,00 quale contributo agli oneri logistici 
e finanziari della sezione circoscrizionale per l'impiego e il collocamento avente sede in Verrès, relativa 
all'anno 2012, imputando la somma al Tit. I CDRS  02 Int 03 per la parte finanziaria e al PRMM 1 
PRTT 12 CDC 1201 FP 1309 Conto 200 per la parte analitica del Bilancio 2012. 

 
2. Di autorizzare l'ufficio di ragioneria alla liquidazione di quanto suddetto, dietro richiesta del Comune di 

Verrei vistata dal Segretario comunale 
 
AG 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 11/05/2012  al 26/05/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 20/04/2012 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


